
Montgeon VTTO mar. 15/11/2022 13:53
Résultats temps intermédiaires Page 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

Violet long  (29) 11,8 km  200 m 20 P
1(106) 2(114) 3(116) 4(120) 5(122) 6(59) 7(58) 8(101) 9(111) 10(127) 11(129) 12(109) 13(105) 14(103)

15(113) 16(112) 17(126) 18(130) 19(124) 20(99) Arr

1 16 Benoit PECQUENAR 57:05 2:34 7:21 10:33 12:54 15:01 16:27 17:29 18:51 21:38 25:25 28:14 32:53 34:09 35:56
1408NM VIK'AZIM 2:34 4:47 3:12 2:21 2:07 1:26 1:02 1:22 2:47 3:47 2:49 4:39 1:16 1:47

39:09 41:31 46:52 52:02 55:42 56:49 57:05 12:32
3:13 2:22 5:21 5:10 3:40 1:07 0:16 *119

2 24 Thibaut RUAMPS 1:00:02 3:11 8:57 12:29 14:44 16:56 18:29 19:25 20:49 23:06 26:45 29:13 34:09 35:46 37:46
Pass comp Non lice 3:11 5:46 3:32 2:15 2:12 1:33 0:56 1:24 2:17 3:39 2:28 4:56 1:37 2:00

40:55 42:17 48:00 54:40 58:28 59:41 1:00:02 2:41
3:09 1:22 5:43 6:40 3:48 1:13 0:21 *105

3 27 Yoann TISSANDIER 1:00:48 2:42 8:05 11:39 14:08 16:04 17:37 18:28 19:46 21:37 25:50 28:10 34:02 35:40 37:37
2704NM COBS 2:42 5:23 3:34 2:29 1:56 1:33 0:51 1:18 1:51 4:13 2:20 5:52 1:38 1:57

40:57 42:25 49:03 55:04 59:35 1:00:30 1:00:48
3:20 1:28 6:38 6:01 4:31 0:55 0:18

4 13 Yohann LEPAILLEU 1:06:55 2:57 8:07 11:20 13:55 16:07 17:48 19:50 21:46 23:58 27:49 30:52 35:48 37:36 39:38
7604NM ALBEOrient 2:57 5:10 3:13 2:35 2:12 1:41 2:02 1:56 2:12 3:51 3:03 4:56 1:48 2:02

42:53 48:02 55:23 1:00:46 1:05:08 1:06:33 1:06:55
3:15 5:09 7:21 5:23 4:22 1:25 0:22

5 9 Kelig HEURTAUX 1:09:06 4:20 10:49 14:44 17:27 19:49 21:35 24:10 25:32 28:26 32:27 35:40 42:25 43:54 46:00
1408NM VIK'AZIM 4:20 6:29 3:55 2:43 2:22 1:46 2:35 1:22 2:54 4:01 3:13 6:45 1:29 2:06

49:11 50:30 56:13 1:04:06 1:07:52 1:08:48 1:09:06
3:11 1:19 5:43 7:53 3:46 0:56 0:18

6 12 Alexandre LEMAIST 1:10:52 3:08 9:05 12:51 15:47 18:44 21:44 23:53 25:25 27:49 33:35 36:42 42:22 43:48 46:02
2704NM COBS 3:08 5:57 3:46 2:56 2:57 3:00 2:09 1:32 2:24 5:46 3:07 5:40 1:26 2:14

49:33 51:04 57:50 1:03:36 1:08:31 1:10:29 1:10:52
3:31 1:31 6:46 5:46 4:55 1:58 0:23

7 29 Vincent VOIVENEL 1:11:30 3:25 10:12 14:13 16:56 19:32 21:24 23:20 24:50 27:47 32:43 35:51 41:38 43:25 45:44
1408NM VIK'AZIM 3:25 6:47 4:01 2:43 2:36 1:52 1:56 1:30 2:57 4:56 3:08 5:47 1:47 2:19

49:53 52:00 58:35 1:05:07 1:09:29 1:11:11 1:11:30 2:57 16:30 22:14
4:09 2:07 6:35 6:32 4:22 1:42 0:19 *105 *119 *57

8 30 Sebastian WILD 1:12:22 2:37 9:59 14:55 17:52 20:39 22:46 25:59 27:58 30:45 35:08 37:58 43:35 45:17 47:59
2704NM COBS 2:37 7:22 4:56 2:57 2:47 2:07 3:13 1:59 2:47 4:23 2:50 5:37 1:42 2:42

51:37 53:29 1:00:11 1:06:00 1:10:48 1:11:56 1:12:22 17:25
3:38 1:52 6:42 5:49 4:48 1:08 0:26 *119

9 17 Arnaud PHILIPPE 1:15:43 3:26 9:36 13:14 15:41 20:58 22:52 27:57 29:39 33:01 36:42 39:10 44:20 45:58 48:58
7604NM ALBEOrient 3:26 6:10 3:38 2:27 5:17 1:54 5:05 1:42 3:22 3:41 2:28 5:10 1:38 3:00

52:19 55:26 1:00:57 1:08:19 1:12:59 1:15:23 1:15:43 25:22 47:01
3:21 3:07 5:31 7:22 4:40 2:24 0:20 *56 *104

10 20 Nicolas POULAIN 1:16:02 3:48 10:07 13:48 17:40 21:08 22:42 26:51 28:34 31:54 35:46 38:30 44:53 46:59 50:19
2704NM COBS 3:48 6:19 3:41 3:52 3:28 1:34 4:09 1:43 3:20 3:52 2:44 6:23 2:06 3:20

54:29 56:14 1:02:56 1:09:52 1:14:35 1:15:36 1:16:02 24:33 25:01
4:10 1:45 6:42 6:56 4:43 1:01 0:26 *60 *60

11 25 Tony THIRIET 1:17:14 3:28 11:09 14:58 17:44 20:15 22:07 27:25 29:18 32:33 37:03 40:35 46:03 48:09 51:05
2704NM COBS 3:28 7:41 3:49 2:46 2:31 1:52 5:18 1:53 3:15 4:30 3:32 5:28 2:06 2:56

55:15 56:45 1:04:41 1:10:40 1:15:40 1:16:48 1:17:14
4:10 1:30 7:56 5:59 5:00 1:08 0:26

12 28 Dominique VAUTIE 1:17:55 3:20 9:25 13:16 17:56 21:54 23:58 26:20 28:11 31:54 36:12 40:13 46:01 49:03 52:20
7604NM ALBEOrient 3:20 6:05 3:51 4:40 3:58 2:04 2:22 1:51 3:43 4:18 4:01 5:48 3:02 3:17

56:01 58:16 1:05:02 1:11:42 1:16:32 1:17:32 1:17:55 2:53
3:41 2:15 6:46 6:40 4:50 1:00 0:23 *105

13 18 Quentin PHILIPPE 1:18:06 5:22 12:19 16:17 18:53 24:48 26:42 28:01 30:14 32:47 37:23 41:22 47:28 49:46 52:19
7604NM ALBEOrient 5:22 6:57 3:58 2:36 5:55 1:54 1:19 2:13 2:33 4:36 3:59 6:06 2:18 2:33

57:17 59:32 1:05:56 1:12:25 1:16:50 1:17:46 1:18:06
4:58 2:15 6:24 6:29 4:25 0:56 0:20

14 26 Agathe TISSANDIER 1:19:08 3:15 9:49 13:23 15:54 18:59 20:55 25:18 26:43 29:46 33:48 38:19 47:33 49:16 51:33
2704NM COBS 3:15 6:34 3:34 2:31 3:05 1:56 4:23 1:25 3:03 4:02 4:31 9:14 1:43 2:17

56:10 58:05 1:06:27 1:12:47 1:17:45 1:18:49 1:19:08 2:45 15:27
4:37 1:55 8:22 6:20 4:58 1:04 0:19 *105 *119

15 2 Nicolas CASTEL 1:22:20 2:56 9:59 13:17 15:54 24:37 26:29 29:54 31:45 35:24 40:48 44:02 49:11 51:31 53:55
1408NM VIK'AZIM 2:56 7:03 3:18 2:37 8:43 1:52 3:25 1:51 3:39 5:24 3:14 5:09 2:20 2:24

58:53 1:00:44 1:06:47 1:16:26 1:20:44 1:21:51 1:22:20 15:27 19:57 27:49
4:58 1:51 6:03 9:39 4:18 1:07 0:29 *119 *121 *60

16 14 Franck NICOLLE 1:24:04 3:48 9:50 17:40 22:43 26:54 29:40 31:48 34:22 38:43 43:23 46:38 53:31 56:06 58:11
1408NM VIK'AZIM 3:48 6:02 7:50 5:03 4:11 2:46 2:08 2:34 4:21 4:40 3:15 6:53 2:35 2:05

1:01:42 1:03:28 1:09:04 1:16:33 1:21:07 1:23:38 1:24:04
3:31 1:46 5:36 7:29 4:34 2:31 0:26

17 7 Fabien EUDIER 1:26:25 5:20 11:19 17:44 21:05 23:27 25:15 26:31 28:11 32:21 44:39 48:29 56:04 57:57 1:00:39
2704NM COBS 5:20 5:59 6:25 3:21 2:22 1:48 1:16 1:40 4:10 12:18 3:50 7:35 1:53 2:42

1:03:48 1:06:52 1:13:04 1:19:03 1:23:45 1:26:06 1:26:25
3:09 3:04 6:12 5:59 4:42 2:21 0:19

18 4 Maxime DIVAY 1:26:31 4:09 11:47 16:10 20:02 22:32 24:22 28:11 29:54 34:47 39:35 43:51 53:01 54:50 57:46
1406NM vir'king rai 4:09 7:38 4:23 3:52 2:30 1:50 3:49 1:43 4:53 4:48 4:16 9:10 1:49 2:56

1:02:00 1:05:16 1:11:36 1:19:25 1:24:30 1:26:08 1:26:31 26:09
4:14 3:16 6:20 7:49 5:05 1:38 0:23 *60

19 6 Serge DUDOUT 1:26:35 3:12 9:00 12:55 15:49 18:06 19:44 20:46 22:24 24:15 33:12 37:04 43:34 45:34 49:39
2704NM COBS 3:12 5:48 3:55 2:54 2:17 1:38 1:02 1:38 1:51 8:57 3:52 6:30 2:00 4:05

53:43 58:11 1:07:42 1:16:48 1:24:04 1:25:52 1:26:35 15:24
4:04 4:28 9:31 9:06 7:16 1:48 0:43 *119

20 11 Gilbert LECONTE 1:29:16 4:37 10:45 15:10 18:08 21:07 23:44 25:19 26:59 34:45 45:00 48:24 55:00 58:00 1:00:54
7716IF BALISE 77 4:37 6:08 4:25 2:58 2:59 2:37 1:35 1:40 7:46 10:15 3:24 6:36 3:00 2:54

1:04:53 1:07:32 1:15:33 1:21:59 1:27:35 1:28:48 1:29:16 3:56
3:59 2:39 8:01 6:26 5:36 1:13 0:28 *105



Montgeon VTTO mar. 15/11/2022 13:53
Résultats temps intermédiaires Page 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

Violet long  (29) 11,8 km  200 m 20 P (suite)

1(106) 2(114) 3(116) 4(120) 5(122) 6(59) 7(58) 8(101) 9(111) 10(127) 11(129) 12(109) 13(105) 14(103)
15(113) 16(112) 17(126) 18(130) 19(124) 20(99) Arr

21 22 Jean-Marc ROBBE 1:35:07 5:42 12:09 16:21 19:58 29:53 31:55 36:02 37:53 40:45 47:38 52:30 1:03:16 1:06:38 1:09:27
7723IF ANSA 5:42 6:27 4:12 3:37 9:55 2:02 4:07 1:51 2:52 6:53 4:52 10:46 3:22 2:49

1:13:59 1:15:48 1:22:33 1:28:42 1:33:33 1:34:41 1:35:07
4:32 1:49 6:45 6:09 4:51 1:08 0:26

22 8 Christophe GATINE 1:39:14 5:31 13:13 18:24 25:10 28:57 30:52 37:04 42:59 50:21 55:32 59:01 1:05:51 1:08:19 1:11:43
2801CE ESPAD 5:31 7:42 5:11 6:46 3:47 1:55 6:12 5:55 7:22 5:11 3:29 6:50 2:28 3:24

1:16:10 1:18:42 1:26:00 1:33:06 1:37:57 1:38:53 1:39:14
4:27 2:32 7:18 7:06 4:51 0:56 0:21

23 15 Xavier COUREAU 1:42:33 3:55 11:41 17:11 20:20 22:59 25:23 27:32 29:45 34:10 40:17 43:51 59:46 1:01:46 1:06:15
7604NM ALBEOrient 3:55 7:46 5:30 3:09 2:39 2:24 2:09 2:13 4:25 6:07 3:34 15:55 2:00 4:29

1:10:22 1:18:34 1:27:50 1:34:20 1:40:36 1:42:01 1:42:33 3:17
4:07 8:12 9:16 6:30 6:16 1:25 0:32 *105

24 5 Benoît DUDOUT 1:42:51 5:19 14:32 24:22 27:51 30:39 32:51 35:20 37:17 41:03 46:47 50:31 58:30 1:00:54 1:03:39
2704NM COBS 5:19 9:13 9:50 3:29 2:48 2:12 2:29 1:57 3:46 5:44 3:44 7:59 2:24 2:45

1:08:15 1:15:11 1:23:40 1:33:20 1:39:51 1:42:23 1:42:51
4:36 6:56 8:29 9:40 6:31 2:32 0:28

25 21 Vincent PROFICHET 1:47:11 8:07 15:23 26:16 30:13 32:33 34:45 37:19 39:59 47:05 52:48 56:44 1:06:37 1:10:16 1:14:47
Pass comp Non lice 8:07 7:16 10:53 3:57 2:20 2:12 2:34 2:40 7:06 5:43 3:56 9:53 3:39 4:31

1:19:42 1:22:29 1:29:50 1:38:38 1:44:21 1:46:48 1:47:11
4:55 2:47 7:21 8:48 5:43 2:27 0:23

26 3 Arnaud DELAHAYE 2:09:57 10:44 24:06 31:31 36:01 40:18 43:13 44:46 47:02 51:06 1:00:44 1:05:58 1:17:10 1:21:19 1:26:13
2704NM COBS 10:44 13:22 7:25 4:30 4:17 2:55 1:33 2:16 4:04 9:38 5:14 11:12 4:09 4:54

1:32:44 1:37:36 1:48:10 1:58:17 2:06:36 2:09:06 2:09:57
6:31 4:52 10:34 10:07 8:19 2:30 0:51

23 Eric ROUSSEAUX pm 5:19 17:56 21:26 23:56 28:54 31:21 ----- 34:30 37:49 41:53 59:36 1:06:20 1:09:35 1:12:42
2704NM COBS 5:19 12:37 3:30 2:30 4:58 2:27 3:09 3:19 4:04 17:43 6:44 3:15 3:07

1:17:03 1:21:20 1:27:47 1:37:30 1:41:51 1:44:05 1:44:35 23:30 32:18
4:21 4:17 6:27 9:43 4:21 2:14 0:30 *119 *57

1 Bruno BEAUVISAGE pm 4:21 11:47 ----- 19:06 22:03 26:17 28:06 30:22 36:25 45:23 49:34 56:02 1:03:53 1:10:33
7604NM ALBEOrient 4:21 7:26 7:19 2:57 4:14 1:49 2:16 6:03 8:58 4:11 6:28 7:51 6:40

1:16:00 1:19:02 1:26:34 1:36:48 1:42:43 1:44:45 1:45:08 3:32 42:38 59:24
5:27 3:02 7:32 10:14 5:55 2:02 0:23 *105 *128 *104

19 Arthur POULAIN bandon 4:18 14:35 19:37 23:33 34:05 36:52 41:18 43:54 47:42 54:05 1:02:13 1:10:09 1:14:49 1:21:13
2704NM COBS 4:18 10:17 5:02 3:56 10:32 2:47 4:26 2:36 3:48 6:23 8:08 7:56 4:40 6:24

----- ----- ----- ----- 1:26:03 1:27:42 1:28:09
4:50 1:39 0:27

Violet court  (12) 6,4 km  60 m 14 P
1(105) 2(110) 3(112) 4(118) 5(57) 6(59) 7(60) 8(127) 9(128) 10(109) 11(111) 12(124) 13(121) 14(99)

Arr

1 40 Audrey TISSANDIER 48:52 5:24 11:31 12:32 15:57 20:54 22:39 24:38 28:40 29:41 38:21 41:33 45:07 47:49 48:30
2704NM COBS 5:24 6:07 1:01 3:25 4:57 1:45 1:59 4:02 1:01 8:40 3:12 3:34 2:42 0:41

48:52 20:07
0:22 *56

2 10 Pascal HEURTAUX 1:04:26 3:59 9:29 13:38 18:19 24:53 27:01 28:51 36:37 38:15 51:25 54:47 59:34 1:02:55 1:03:57
1408NM VIK'AZIM 3:59 5:30 4:09 4:41 6:34 2:08 1:50 7:46 1:38 13:10 3:22 4:47 3:21 1:02

1:04:26
0:29

3 39 Christian REUT 1:06:20 3:48 10:33 12:45 16:20 22:17 24:22 25:48 35:43 39:50 49:28 57:32 1:01:41 1:04:53 1:05:51
7715IF AS SAMOIS 3:48 6:45 2:12 3:35 5:57 2:05 1:26 9:55 4:07 9:38 8:04 4:09 3:12 0:58

1:06:20
0:29

4 31 Tobias FEAUX DE L 1:06:45 4:46 13:15 15:39 20:15 29:41 30:42 33:21 43:17 45:54 55:03 58:47 1:02:51 1:05:09 1:06:15
1408NM VIK'AZIM 4:46 8:29 2:24 4:36 9:26 1:01 2:39 9:56 2:37 9:09 3:44 4:04 2:18 1:06

1:06:45
0:30

5 38 Didier MARIE 1:07:32 3:45 9:20 12:59 17:15 22:29 28:31 30:44 36:28 39:38 49:34 56:33 1:02:26 1:06:02 1:07:01
2801CE ESPAD 3:45 5:35 3:39 4:16 5:14 6:02 2:13 5:44 3:10 9:56 6:59 5:53 3:36 0:59

1:07:32 2:56 21:36 26:05
0:31 *104 *56 *58

6 36 Sylvie LECONTE 1:10:33 4:39 10:35 11:49 17:29 25:31 30:29 33:00 42:45 44:30 56:46 1:01:17 1:06:17 1:09:11 1:10:02
7716IF BALISE 77 4:39 5:56 1:14 5:40 8:02 4:58 2:31 9:45 1:45 12:16 4:31 5:00 2:54 0:51

1:10:33 24:28
0:31 *56

7 33 Hugo HEULINE 1:13:47 4:52 10:44 14:20 21:03 29:17 31:27 33:24 44:48 48:44 58:24 1:05:39 1:09:37 1:12:18 1:13:17
2801CE ESPAD 4:52 5:52 3:36 6:43 8:14 2:10 1:57 11:24 3:56 9:40 7:15 3:58 2:41 0:59

1:13:47
0:30

8 35 Camille LECLERE 1:17:07 5:47 13:10 15:17 20:08 26:06 29:07 31:06 42:49 46:03 55:36 1:03:13 1:09:25 1:14:53 1:16:14
7604NM ALBEOrient 5:47 7:23 2:07 4:51 5:58 3:01 1:59 11:43 3:14 9:33 7:37 6:12 5:28 1:21

1:17:07
0:53

9 34 JEAN-MARIE LALLU 1:30:30 4:25 12:44 16:47 21:02 30:36 37:23 38:55 44:44 52:37 1:06:41 1:17:41 1:22:45 1:28:59 1:29:58
2801CE ESPAD 4:25 8:19 4:03 4:15 9:34 6:47 1:32 5:49 7:53 14:04 11:00 5:04 6:14 0:59

1:30:30 26:19
0:32 *59



Montgeon VTTO mar. 15/11/2022 13:53
Résultats temps intermédiaires Page 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

Violet court  (12) 6,4 km  60 m 14 P (suite)

1(105) 2(110) 3(112) 4(118) 5(57) 6(59) 7(60) 8(127) 9(128) 10(109) 11(111) 12(124) 13(121) 14(99)
Arr

10 32 Marie-Pierre GERAR 1:47:30 17:07 24:29 26:37 32:15 41:56 44:35 47:21 1:04:43 1:09:39 1:28:16 1:34:39 1:41:24 1:45:22 1:46:48
7512IF RO'Paris 17:07 7:22 2:08 5:38 9:41 2:39 2:46 17:22 4:56 18:37 6:23 6:45 3:58 1:26

1:47:30
0:42

41 Eric PIGEON pm 3:57 10:54 11:44 15:22 20:22 21:18 22:45 28:28 31:21 40:31 43:54 ----- 48:53 49:44
1408NM VIK'AZIM 3:57 6:57 0:50 3:38 5:00 0:56 1:27 5:43 2:53 9:10 3:23 4:59 0:51

50:08 9:48
0:24 *112

37 Lydie LIJOUR pm 4:37 10:33 15:52 ----- 35:36 37:48 41:50 55:56 57:35 1:11:14 1:23:04 1:28:44 1:31:34 1:32:25
7723IF ANSA 4:37 5:56 5:19 19:44 2:12 4:02 14:06 1:39 13:39 11:50 5:40 2:50 0:51

1:32:53
0:28

Orange  (5) 6,2 km  60 m 13 P
1(107) 2(112) 3(118) 4(120) 5(122) 6(60) 7(127) 8(130) 9(109) 10(101) 11(57) 12(123) 13(99) Arr

1 45 Paul GATINEAU 59:52 9:18 14:11 19:18 21:22 24:24 27:24 36:09 43:03 47:56 53:12 54:52 57:33 59:28 59:52
2801CE ESPAD 9:18 4:53 5:07 2:04 3:02 3:00 8:45 6:54 4:53 5:16 1:40 2:41 1:55 0:24

3:51 20:52
*108 *119

2 44 Julien GATINEAU 1:03:25 9:22 15:38 19:12 21:13 25:39 29:13 36:46 44:10 49:38 56:14 59:04 1:00:51 1:03:02 1:03:25
2801CE ESPAD 9:22 6:16 3:34 2:01 4:26 3:34 7:33 7:24 5:28 6:36 2:50 1:47 2:11 0:23

20:42 57:52
*119 *56

3 47 Morgann MILLOUR 1:26:02 7:37 14:00 18:33 21:51 26:35 32:08 42:56 56:10 1:02:41 1:13:54 1:16:22 1:20:02 1:25:34 1:26:02
2801CE ESPAD 7:37 6:23 4:33 3:18 4:44 5:33 10:48 13:14 6:31 11:13 2:28 3:40 5:32 0:28

4 43 Emmanuelle FEAUX 1:26:31 6:16 14:38 25:16 28:38 34:48 39:00 44:33 59:43 1:08:46 1:15:22 1:17:08 1:19:51 1:26:02 1:26:31
1408NM VIK'AZIM 6:16 8:22 10:38 3:22 6:10 4:12 5:33 15:10 9:03 6:36 1:46 2:43 6:11 0:29

5 42 Bruno CARVALHO 1:27:24 19:12 23:39 27:38 30:39 39:01 44:03 54:32 1:08:12 1:14:07 1:18:24 1:21:01 1:24:40 1:27:01 1:27:24
2801CE ESPAD 19:12 4:27 3:59 3:01 8:22 5:02 10:29 13:40 5:55 4:17 2:37 3:39 2:21 0:23

Jaune  (5) 5,2 km  40 m 11 P
1(104) 2(108) 3(110) 4(115) 5(117) 6(155) 7(126) 8(102) 9(56) 10(123) 11(99) Arr

1 48 Oscar LEPAGE 31:38 2:52 5:02 6:33 11:52 15:01 17:18 22:12 25:42 27:22 29:00 31:12 31:38
7604NM ALBEOrient 2:52 2:10 1:31 5:19 3:09 2:17 4:54 3:30 1:40 1:38 2:12 0:26

2 53 Candice WILD 42:53 5:41 9:16 11:28 18:55 22:38 24:46 28:33 33:32 35:45 39:43 42:18 42:53
2704NM COBS 5:41 3:35 2:12 7:27 3:43 2:08 3:47 4:59 2:13 3:58 2:35 0:35

3 52 Patrick VOIVENEL 46:59 8:04 11:39 13:46 19:23 23:33 26:41 31:37 35:17 38:50 42:44 46:29 46:59
1408NM VIK'AZIM 8:04 3:35 2:07 5:37 4:10 3:08 4:56 3:40 3:33 3:54 3:45 0:30

4 51 Noé RUAMPS 53:17 5:04 8:29 10:49 19:13 22:48 25:16 38:18 43:38 47:38 49:46 52:53 53:17
Pass comp Non lice 5:04 3:25 2:20 8:24 3:35 2:28 13:02 5:20 4:00 2:08 3:07 0:24

49 Gabriel PARQUET disq. 3:50 7:29 11:02 16:50 20:35 23:16 27:32 31:10 33:22 36:17 39:33 39:58
1408NM VIK'AZIM 3:50 3:39 3:33 5:48 3:45 2:41 4:16 3:38 2:12 2:55 3:16 0:25

Vert  (3) 3,1 km  20 m 9 P
1(125) 2(119) 3(117) 4(155) 5(56) 6(102) 7(101) 8(121) 9(99) Arr

1 55 NOLWENN LALLU 50:15 8:15 11:24 14:44 23:19 31:56 42:21 44:49 48:04 49:31 50:15
2801CE ESPAD 8:15 3:09 3:20 8:35 8:37 10:25 2:28 3:15 1:27 0:44

2 54 Jùnior ALMEIDA RE 54:14 5:28 12:13 16:46 25:28 36:12 43:03 47:14 51:16 52:49 54:14
2801CE ESPAD 5:28 6:45 4:33 8:42 10:44 6:51 4:11 4:02 1:33 1:25

56 Andréa PARQUET disq. 5:07 11:50 19:02 26:37 43:09 51:59 1:00:17 1:07:25 1:09:52 1:10:37
1408NM VIK'AZIM 5:07 6:43 7:12 7:35 16:32 8:50 8:18 7:08 2:27 0:45


